
Hana B. (Hanabel) ID 24356 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 3:46

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji Vám za Váš zájem a návštěvu mého fotoalba !

  ******************************************************************************************************************************
****************************************************************
  nabízím Vám oblečení a další věci používané,ale i nové, které jsme buď dostali nebo někdy nakoupili do zásoby a nakonec
nevyužili :-) *

  * VĚCI POUZE PRODÁVÁM, NEVYMĚNUJI ZA JINÉ *

  * pokud se na mne obrátíte pouze s nějakým dotazem ohledně prodávané věci a na moji odpověď nezareagujete do 24 h, tak
Vás jako zájemce anuluji a uvolňuji věc k prodeji dalším zájemcům*

  * OBLEČENÍ V CENĚ DO 100,- Kč NEPŘEMĚŘUJI, díky za pochopení *

  * objednanou věc Vám rezervuji po dobu 5 dní *

  * PLATBY - REGISTROVANÍ ZÁJEMCI do 5 dnů od zaslání platebních podkladů, NEREGISTROVANÍ ZÁJEMCI do 3 dnů, pokud mi
peníze do té doby nepřijdou rezervaci zruším. PLATBY ZE ZAHRANIČÍ NEPŘIJÍMÁM *

  * Poštovné určuji podle aktuálních cen ČP, kromě drobností, které se vejdou do malé obálky odesílám vše jen jako
doporučenou zásilku. Osobní odběr je možný pouze ve výjimečných případech a u objemného zboží*

  * Zásilky odesílám 1x týdně a až po obdržení peněz na můj účet , na DOBÍRKU A DO ZAHRANIČÍ NEZASÍLÁM *

  ******************************************************************************************************************************
****************************************************************
  BUDU RÁDA, KDYŽ MI NAPÍŠETE (NEJLÉPE PŘES HODNOCENÍ) , ZDA K VÁM ZÁSILKA V POŘÁDKU DORAZILA A JESTLI JE
VŠECHNO PODLE VAŠICH PŘEDSTAV.

  DĚKUJI,

  Hana

  ******************************************************************************************************************************
****************************************************************

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

